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MASCHINEN

Holzmann H-OFT102 Oberfrasentisch

[H-OFT102]

0

- HOLZMANN MASCHINED OFT 102

Oberfrastisch passend fiir unsere Oberfrase OBF1200 und alle gangigen Oberfrasen!

* Arbeitstisch: 810 x 610 mm

e Tischhéhe: 880 mm

e Tischdicke: 36 mm

e Tischeinlage: @ 105/72/32 mm

e Absauganschluss: @ 60/70/75 mm

* MDF Anschlag: (2x) 458x152x25 mm

e Aluminum Anschlag: 840x100x100x6 mm
e Gewicht: 29 kg

Technische Daten

Allgemeine Abmessungen
TischgroBe

Tischhéhe
Absauganschluss

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lénge
Hoéhe

Lieferbares Sonderzubehor:

H-OBF1200_230V - Oberfrase

weitere Produktbilder:

28.04.2024

810x610 mm
880 mm
60/70/75 mm

31 kg
29 kg

650 mm
980 mm
120 mm
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199,00€
196,00€
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